MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

PROGRAMA PRIORITÁRIO DE FOMENTO AO EMPREEMDEDORISMO INOVADOR
www.ifrr.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

Edital 21/2023 - DG-CBV/IFRR - Seleção de Professor - Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO responsável pelo planejamento, organização e execução para preenchimento de 150 vagas para o Curso FIC de Coleta e

Processamento de Amostras Biológicas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR RESULTADO PRELIMINAR do Edital 21/2023 DG-CBV/IFRR:

Oferta Inscrição Candidato Nota Motivo Zero SituaçãoSituação Observação

Módulo 1 051492-9 ANDREIA DARC RIBEIRO 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não anexou documentos.

Módulo 1 051502-1 DAIA POLIANA BORGES MACHADO 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Candidato não anexou documentos

Módulo 1 051557-1 KEYLA MAYARA MIAN CÂNDIDO 44,0  Habilitado

Módulo 1 051608-8 DEBORAH SIMONE DE PAIVA 31,0  Habilitado .

Módulo 1 051677-4 FABIANA CELESTE SOARES 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Candidato não anexou documentos

Módulo 1 051693-1 PRISCILA LOPES DOS SANTOS SILVA 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não anexou documentos.

Módulo 1 051709-7 DINA SAMPAIO DE MORAES 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não  anexou documentos.

Módulo 1 051734-3 JOÃO LUCAS SILVA DO NASCIMENTO 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Candidato não anexou documentos

Módulo 1 051741-1 MARINETE LIMA DA SILVA 0,0 Candidato não atendeu a item do edital Eliminado O candidato não atendeu o quadro II do item 5 do edital.

Módulo 1 051761-0 ELIZABETE DE ARAUJO SANTOS 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não anexou documentos.

Módulo 1 051783-0 ROSINEIDE MESSIAS DA SILVA 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Candidato não anexou documentos

Módulo 1 051926-7 VANIA ROSA ABRAHAN DE SOUZA 0,0 Candidato não atendeu a item do edital Eliminado O candidato não atendeu o quadro II do item 5 do edital.

Módulo 1 052077-5 RITA DE CASSIA LEITÃO CARVALHO 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não anexou documentos.

Módulo 1 052092-7 MARIA ELIANE OLIVEIRA E SILVA 0,0 Candidato não atendeu a item do edital Eliminado

Não atende a requisitos presentes no Quadro II do edital: Mínimo

de Especialização na área, experiência mínima de 06 (seis) meses

na docência do ensino Técnico/Superior e experiência profissional

mínima de 01 (um) ano.

Módulo 1 052098-0 ANA BEATRIZ DE ABREU CARVALHO LIMA 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não anexou documentos.

Módulo 1 052109-8 ELIEZER GOMES SILVA 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não anexou documentos.

Módulo 1 052112-4 CLAUDETH ROCHA SANTA BRIGIDA CUNHA 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Candidata não anexou documentos

Módulo 1 052132-3 RENATA PAMELLA DA SILVA MOTA 0,0 Candidato não atendeu a item do edital Eliminado O candidato não atendeu o quadro II do item 5 do edital.

Módulo 1 052143-3 STEFANNY NATALIA NERE SILVA 0,0 Candidato não possui experiência/titulação Eliminado Não atende aos requisitos presentes no Quadro II do edital.

Módulo 2 051553-0 ABNER DOUGLAS CARVALHO DE ANDRADE 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado O candidato  não atendeu o edital.

Módulo 2 051573-9 IARACI MOTA BARROSO 0,0 Candidato não atendeu a item do edital Eliminado

Não atende a requisitos presentes no Quadro II do edital: Mínimo

de Especialização na área, experiência mínima de 06 (seis) meses

na docência do ensino Técnico/Superior e experiência profissional

mínima de 01 (um) ano.

Módulo 2 051587-5 KEYLA MAYARA MIAN CÂNDIDO 50,0  Habilitado

Módulo 2 051675-3 DEBORAH SIMONE DE PAIVA 23,0  Habilitado

Módulo 2 051676-9 FLÁVIA DA SILVA SOUZA 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não anexou documentos.

Módulo 2 051680-0 MARIA SONIA SOUZA DA SILVA 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Candidato não anexou documentos

Módulo 2 051760-5 ELIZABETE DE ARAUJO SANTOS 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não anexou documentos

Módulo 2 051782-5 MARIA LUIZA DA SILVA 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não anexou documentos.

Módulo 2 051910-0 KARLOS EDUARDO GUIMARAES MARINHO 0,0 Candidato não atendeu a item do edital Eliminado

Não atende a requisitos presentes no Quadro II do edital: Mínimo

de Especialização na área, experiência mínima de 06 (seis) meses

na docência do ensino Técnico/Superior e experiência profissional

mínima de 01 (um) ano.

Módulo 2 052073-3 RENATA PAMELLA DA SILVA MOTA 0,0 Candidato não atendeu a item do edital Eliminado O candidato não atendeu o quadro II do item 5 do edital.

Módulo 2 052078-0 RITA DE CASSIA LEITÃO CARVALHO 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Não anexou documentos.

Módulo 2 052110-3 ELIEZER GOMES SILVA 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado Candidato não anexou documentos

Módulo 2 052118-7 CLAUDETH ROCHA SANTA BRIGIDA CUNHA 0,0 Candidato não atendeu a item do edital Eliminado O candidato não atendeu o quadro II do item 5 do edital.

Módulo 3 051589-6 KEYLA MAYARA MIAN CÂNDIDO 41,0  Habilitado

Módulo 3 051678-0 DEBORAH SIMONE DE PAIVA 31,0  Habilitado .

Módulo 3 051708-1 ISABEL CRISTINA DE ARAÚJO CRUZ 0,0 Candidato não atendeu a item do edital Eliminado O candidato não atendeu o quadro II do item 5 do edital.

Módulo 3 052015-7 JEFFERSON DE SOUZA 33,0  Habilitado

Módulo 3 052111-9 ELIEZER GOMES SILVA 0,0 Candidato(a) não anexou documentos Eliminado O candidato não anexou documentos

Boa Vista, RR - 9 de setembro de 2023

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Carlos Felipe Rocha CarneiroCarlos Felipe Rocha Carneiro

Presidente da Comissão

PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por:

CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIROCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO, CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-Reitoria (1)CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-Reitoria (1), em 09/09/2023 23:35:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifrr.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

232714

d5968a1829

	Documento assinado eletronicamente por: